• I T�iEi:>
天津电气科学研究院有限公司
TIANJIN RESEARCH INSTITUTE OF ELECTRIC SCIENCE CO. LTD.
天津天传电气传动有限公司
TIANJIN TIANCHUAN ELECTRIC DRIVE CO. LTD.
TAC1系列变频驱动系统产晶手册
单轴传动
3AC 380 ～480V, 5.SkW～280kW

56400
14100
14100
TAC1-1M4- F2F
TAC1-1M4- F2F
-K2
天津天传电气传动有限公司
TIANJIN TIANCHUAN ELECTRIC DRIVE CO.,LTD.29
型  号
输出电流
（A）
额定功率
（kW ）
重量（Kg）
TAC1-005-B1A 5 3
TAC1-010-B1A 10 3.1
TAC1-020-B1A 20 3.3
TAC1-050-B1A 50 4.1
TAC1-100-B1B 100 17
TAC1-170-B1B
4
8
16
40
80
135 170
宽×高×深（mm ）
45×360×246
45×360×246
45×360×246
45×360×246
135 ×425 ×342
135 ×425 ×342 17
直流母线电压DC510~650V，制动单元功率等级5~170kW
直流母线电压DC890~930V, 制动单元功率等级50~200kW
型  号
输出电流
（A）
额定功率
（kW ）
重量（Kg）
TAC1-050-B2A 50 4.1
TAC1-200-B2B 200 17
27
107
宽×高×深（mm ）
45×360×246